
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 조사담당관 ~ 조사담당관

부서: 조사담당관
정책: 공직자 예방감찰 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 공직기강 확립 및 청렴도 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조사담당관 326,632 291,760 34,872

공직자 예방감찰 강화(일반공공행정/일반행정) 261,157 240,160 20,997

성과목표 : 시민중심의 편의 제고 및 청렴도 향상

공직기강 확립 및 청렴도 제고 261,157 240,160 20,997

성과지표 1 : 시민감사관 제보사항 처리율

당해년도 목표치 : 82 %

성과지표 2 : 공무원 청렴도

당해년도 목표치 : 10위 이내 순위

시정취약분야 공직기강 집중감찰 48,340 50,300 △1,960

201 일반운영비 33,140 34,300 △1,160

01 사무관리비 22,040 23,200 △1,160

  감찰차량 승용차 임차비 절감
               18,040             19,200          △1,160    경정 18,040,000원

203 업무추진비 12,350 13,000 △650

03 시책추진업무추진비 12,350 13,000 △650

  유관기관업무협의 및 감찰활동수행 업무추진비
  절감                10,350             11,000            △650    경정 10,350,000원

405 자산취득비 2,850 3,000 △150

01 자산및물품취득비 2,850 3,000 △150

  감찰용 망원렌즈 구입비 절감
                2,850              3,000            △150    경정 2,850,000원

시민감사관제도 활성화 12,850 13,000 △150

201 일반운영비 2,850 3,000 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

  시민감사관 배부용품 구입비 절감
                2,850              3,000            △150    경정 2,850,000원

분쟁민원 적극 해소 3,800 4,000 △200

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

  기업민원 감찰활동사례집 발간비 절감
                1,900              2,000            △100    경정 1,900,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  기업민원 감찰활동 업무추진비 절감
                1,900              2,000            △100    경정 1,900,000원

조사 및 청렴업무 활성화 58,400 36,000 22,400

202 여비 58,400 36,000 22,400

02 월액여비 58,400 36,000 22,400

  감찰업무 상시출장 여비                58,400             36,000           22,400  경정 58,400,000원

시정 저해요소 감찰 강화 12,422 12,760 △338
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부서: 조사담당관
정책: 공직자 예방감찰 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 공직기강 확립 및 청렴도 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,522 4,760 △238

01 사무관리비 4,522 4,760 △238

  기술조사 사례집 제작비 절감
                4,262              4,500            △238    경정 4,262,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  시정저해요인 감찰활동수행 업무추진비 절감
                1,900              2,000            △100    경정 1,900,000원

청렴한 공직풍토 조성 125,345 124,100 1,245

201 일반운영비 96,345 95,100 1,245

01 사무관리비 96,345 95,100 1,245

  현안과제 설문 및 시책개발 등 절감
               22,245             27,000          △4,755

  청렴업무 추진 관련 권익위원회 파견근무자 주
  택임차료                 6,000                  0            6,000

    경정 22,245,000원

    1,000,000원*1명*6월

행정운영경비(조사담당관)(기타/기타) 65,475 51,600 13,875

기본경비 65,475 51,600 13,875

기본경비 65,475 51,600 13,875

201 일반운영비 40,820 29,480 11,340

01 사무관리비 40,820 29,480 11,340

  부서운영 기본수용비                13,100             11,000            2,100

  기본업무수행 급량비                27,720             18,480            9,240

  경정 13,100,000원

  경정 27,720,000원

202 여비 19,620 16,820 2,800

01 국내여비 19,620 16,820 2,800

  관내 출장여비                11,200              8,400            2,800  경정 11,200,000원

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진비 절감                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

405 자산취득비 1,045 1,100 △55

01 자산및물품취득비 1,045 1,100 △55

  세단기 구입비(기강감찰반) 절감
                  695                750             △55    경정 695,000원
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